
Wspaniały przestronny apartament z dwiema sypialniami
na pożądanym kompleksie

Odniesienie: 8577
Miejscowosc: La Caleta
Zlozony: Magnolia Golf Resort
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €795,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 100 m2

Taras (m2): 103 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor
Pool, Lift, Sports Facilities, Well Maintained Community
Dekoracje: Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Garage, Garden, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Prestigious Area, Quiet Location, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, En Suite Shower Room, Garden Apartment, Kitchen Diner, Living Room
With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Many Special Features, One Level
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Wspaniały przestronny apartament z dwiema sypialniami na
pożądanym kompleksie

Grupa Clear Blue Skies z radością zostaje wybrana na jedynego agenta nieruchomości zajmującego się sprzedażą
tego super luksusowego apartamentu z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami w ogrodzie w Magnolia Golf Resort
w La Caleta, najbardziej prestiżowej części Costa Adeje, na południu Teneryfy.

 Piękna La Caleta, która jeszcze kilka lat temu była niewiele więcej niż kanaryjską wioską rybacką, jest teraz
miejscem, które warto odwiedzić w Costa Adeje. Piękny naturalny port jest obecnie otoczony przez około
dwadzieścia pięknych restauracji i ekskluzywnych barów koktajlowych oraz wspaniały kompleks hotelowy Los
Corales Suites. Dwie minuty jazdy samochodem można znaleźć słynny klub golfowy Costa Adeje z jego
mistrzowskim polem golfowym i dziewięciodołkowym polem Los Lagos. W odległości krótkiego spaceru znajduje się
początek pięknej promenady, idealnej na spacer nad brzegiem morza, który łączy się z Playa del Duque i dalej, aż
do pobliskich kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos. Pod ręką znajdują się światowej klasy obiekty
sportowe, które można znaleźć w pobliskim centrum szkoleniowym Tenerife Top Training, a łatwy dostęp do
autostrady TF1 oznacza, że lotnisko Tenerife South jest oddalone o zaledwie dwadzieścia minut jazdy samochodem.

 Magnolia Golf Resort to piękny i bardzo pożądany kompleks wybudowany w 2010 roku przez znanego dewelopera.
Znajduje się blisko małego portu, więc wszystko, co ma do zaoferowania La Caleta, znajduje się w odległości
krótkiego spaceru. Jest to nowoczesny i dobrze utrzymany, zamknięty kompleks z podgrzewanym basenem
komunalnym, ogrodami, siłownią i sauną.

 Ta luksusowa posiadłość ogrodowa oferuje obszerną wewnętrzną część dzienną o powierzchni 100 m² z wygodnym
układem, wszystko na jednym poziomie, a całość sprawia wrażenie jasnej i jasnej. Nowoczesna, wyposażona kuchnia
i salon na otwartym planie mają dostęp do słonecznego tarasu i ogrodu, a także dwie dobrej wielkości sypialnie z
wbudowanymi szafami, obie z łazienkami i jedna z bezpośrednim wyjściem na taras, a także dodatkowa toaleta dla
gości . Ta piękna nieruchomość, usytuowana na parterze, a jednocześnie na wzniesieniu, z łatwym dostępem, jest
klimatyzowana i sprzedawana jest jako nieumeblowana, gotowa do wyposażenia przez nowych właścicieli w ich
własnym stylu. Wyznaczony parking podziemny i komórka lokatorska są również standardem.

 Ta bardzo pożądana nieruchomość posiada wychodzącą na południe powierzchnię zewnętrzną o powierzchni ponad
100 m², która jest dokładnie tym, czego potrzeba, aby w pełni cieszyć się życiem na świeżym powietrzu na
Teneryfie. Z przyjemnym widokiem na Ocean Atlantycki, oglądanie tego nieskazitelnego mieszkania jest wysoce
zalecane przez Clear Blue Skies. Prosimy zadzwonić do naszego przyjaznego biura w Fañabé Plaza, aby uzyskać
więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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